
役員就任のご挨拶 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて ６月２４日開催の第７０期通常総代会並びに理事会におきまして下記

のとおり役員の改選を行いそれぞれ就任いたしました 

 つきましては 役員一丸となり当金庫のさらなる発展に一層の努力をして 

参る所存でございますので何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し

上げます 

 

令和元年６月 

                           高 松 信 用 金 庫 

                                  理事長 大橋 和夫 

記 

理 事 長（代表理事） 大 橋  和 夫 （昇任） 

常 務 理 事（代表理事） 高 田     正 博 （昇任） 

常 務 理 事（代表理事） 橋 本     建 造 （昇任） 

常 勤 理 事 山 下    登志男  

常 勤 理 事 長 井     政 成 （新任） 

理 事 （相談役） 三 好     真 樹 （新任） 

理 事 木野戸  秀 行  

理 事 横 関  直 樹  

理 事 丹 生     兼 宏 （新任） 

常 勤 監 事 豊 田      修  

監 事 大 下  秀 樹  

監 事 楠 瀬  正 司  

 

なお 前理事長の蓮井明博ならびに非常勤理事の山本伸二は退任し 前専務

理事の三好真樹は非常勤理事（相談役）に就任いたしました 

 また 蓮井明博につきましては 退任後 常勤顧問に就任いたしました 

在任中のご厚誼に厚く御礼申し上げます 

街に笑顔を!! 


